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Visa gärna som en presentation under möten i 
fotoklubben. Eller läs den som den är. 
Är till för dig som är direktmedlem också!
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April, april…
Ny) nummer av Exponera och våren står för dörren. 
Det händer mycket inom fotoklubbsvärlden. 

I de)a nummer får du bland annat erbjudanden om resor och workshops, 
inbjudan Fll fototävlingar och får veta mera om Projekt 52. 
Vi vill uppmuntra Fll a) göra utställningar också.

Besök våra länkar för mera informaFon än vad vi kan ge dig här:
• Vår officiella hemsida h)ps://www.svenskfotografi.org
• Våra medlemssidor h)ps://medlem.svenskfotografi.org

Vi önskar er mycket nöje! 
Hälsar styrelsen för RSF Bilder tillhandahållna av  Zoom fotoresor.

Foto: Claes Grundsten, Hans Strand 
och Mats Alfredsson

https://www.svenskfotografi.org/
https://medlem.svenskfotografi.org/
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Vill du vara med och utveckla RSF:s verksamhet?

Förbundet arbetar ständigt med a1 förnya oss e5er vad våra medlemmar e5erfrågar.

Vi behöver bli fler ideella kra5er som vill vara med och förverkliga våra visioner.

Inom IT behövs förstärkning med dri5, support och administraCon av våra system. 

Vi behöver hjälp med sociala media. Instagram och Facebook. 

Har du redakConell erfarenhet är det e1 stort Cllsko1.

Du kanske har egna idéer som du vill bidra med?

Skriv några rader om dig med kontaktuppgi5er.

info(at)svenskfotografi.org

Vi ringer upp dig.
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Nytt samarbete med ZOOM fotoresor.
• Gatufoto i Stockholm med Mats Alfredsson. 5 augusti.

https://zoomfotoresor.se/streets-of-stockholm/

• Foto i skärgården med Claes Grundsten. 10 september. 
https://zoomfotoresor.se/ingaro-2023/

• Fulufjället med Hans Strand. 22-24 september.
https://zoomfotoresor.se/fulufjallet-2023/

Bokningsbart i början av april.
Specialerbjudanden för RSF medlemmar.
Flera resor, föreläsningar och workshops planeras framöver. 

Trevliga tillfällen att få umgås med andra medlemmar också.

Exponera nr 3, 2023

NYHET!

Bilder tillhandahållna av  Zoom fotoresor.
Foto: Claes Grundsten, Hans Strand och Mats Alfredsson

https://zoomfotoresor.se/streets-of-stockholm/
https://zoomfotoresor.se/ingaro-2023/
https://zoomfotoresor.se/fulufjallet-2023/
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NYHET!
Årets stora fototävling med RSF och CEWE.
• Är graFs.
• Delta med upp Fll 50 bilder.
• Fina priser.
• Jury från RSF och CEWE. 
• 10 vinnare utses.

Delta även i CEWE Photo Award
• Är gratis
• Delta med upp till 100 bilder i tio olika kategorier.
För varje bild du deltar med i CEWE Photo Award donerar 
CEWE 10 eurocent (ca 1 kr) till SOS Barnbyar. 
I förra omgången donerades över 600.000 kr. 

+

1 2

Pågår: 2023-04-01 – 2023-05-15.     Läs mera:  https://contest.cewe.se/rsf-2023/sv_sv/

https://contest.cewe.se/rsf-2023/sv_sv/
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Med start söndag 30 april 2023. 
• På söndagar, framöver, presenteras e? ny? fototema på vår hemsida.
• Senast nästkommande söndag har du laddat upp bilden (1st) i vårt 

bildsystem. 

Dina temabilder syns, veckan eGer uppladdning, på medlemssidorna. 
E? urval syns även på hemsidan. 

I fotoklubben och med fotovänner.
• Passa på och gör något eget roligt av de?a. 
• Visa och diskutera bilderna under klubbmöten. Ge bildrespons.
• Hi?a på något Jllsammans med andra fotoklubbar. 
• Direktmedlemmar kan ta kontakt med varandra.

NYHET!

Exponera nr 3, 2023
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Du har lyckats ladda upp 52 bilder med 52 teman i 52 veckor.
• Du får ett välförtjänt diplom.
• Du blir omnämnd under Riksfototräffen.
• Du har chans på en fotobok.

Det gör inget om du inte lyckades ladda upp bilder under alla veckor.
• Du har ändå deltagit 
• Du har hållit igång ditt fotograferande.
• Du har fått med bilder på medlemssidorna.
• Du kan glädja dig åt alla tolkningar tillsammans med dina vänner.
• Kommer ett nytt år med nya möjligheter.

Skriv och berätta om vad ni hittar på med Projekt 52!     info(at)svenskfotografi.org

Exponera nr 3, 2023
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Projekt 52, frågor och svar
• Bilden ska vara en exponering, fotograferad av dig.
• Bilden ska vara nytagen eller hämtad ur di1 bildarkiv.
• Uppladdad bild ska vara relevant Cll det aktuella temat. 
• Uppladdning sker från måndag klockan 00:00 Cll nästkommande söndag klockan 23:59.
• Bilder kan inte laddas upp i e5erhand

• Bilderna kan vara stående, liggande eller kvadraCska.
• Bildbehandling är Cllåten så länge inga bildelement läggs Cll.
• Formatet max 4000 px och minst 1500 px på längsta sidan. Jpeg, max 5 MB, sRGB. Färg eller monochrome.

• När du laddar upp bilder godkänner du a1 RSF får publicera dem på hemsida, medlemssidor och Instagram.
• Du är medlem i en RSF ansluten fotoklubb eller är direktmedlem och har egen inloggning Cll medlemssidorna.
• RSF Allmänna tävlingsregler gäller såvida inget annat anges här ovan. hAps://www.svenskfotografi.org/om-rsf/rsfs-allmanna-tavlingsregler/

• Projekt 52 får inte användas i kommersiella sy5en.
• RSF kan komma a1 plocka bort bilder som inte uppfyller dessa kriterier. 

Är ingen tävling. Är bara roligt!

https://www.svenskfotografi.org/om-rsf/rsfs-allmanna-tavlingsregler/
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Våra medlemssidor
För medlemmar

Åtkomst via den officiella hemsidan.
Delta i Projekt 52
Se bilderna i Projekt 52
Skicka in bilder till tävlingar
Skicka in bilder till Årsboken
Nyhetsbrevet Exponera (om du klickat i rutan för ja tack)
Medlemserbjudanden

Fotoklubbar kan sköta mycket av sin administration.

- Flera funktioner kommer framöver -
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Vår officiella hemsida
För vem som helst

https://www.svenskfotografi.org
Om oss
Aktuella datum
I fokus
Temat i veckans Projekt 52   
Hitta fotoklubbar i Sverige
Riksfototräffen
Årsboken
Internationellt
Våra samarbetspartners     
Bli vår medlem



RSF, Riksförbundet Svensk Fotografi

Utställning?
Vill du visa upp dina bilder? Kanske vill du sälja bilder?
Vi har flera partners som erbjuder produkter för utställningar.
• Kvalitativa utskrifter
• Fotopapper av flertal fabrikat

Har du tips på bra lokaler för utställningar runt om i landet?
• Gallerier
• Tomma butikslokaler
• Källare, vindar, rivningshus, torg, …

Har du erfarenheter och tips från egna utställningar som du vill 
dela med dig av? Hör av dig till info(at)svenskfotografi.se

Exponera nr 3, 2023
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RSF, Riksförbundet Svensk Fotografi

Årsboken 2023/2024
Nu är dags a) skicka in bilder Fll nästa Årsbok

Sedan 1976 har Riksförbundet producerat och ge) ut en 
årsbok, i syket a) utgöra e) Fdsdokument över den 
samFda fotografin och dess u)ryck. 

RSF-medlemmarnas bilder ska spegla en fotografisk bredd 
och utgöra inspiraFon för var och en med intresse och 
sinne för fotografi som konslorm. 

Vi hoppas a) ni varit akFva i ert bildskapande och vill vara 
med och bidra Fll Riksförbundets 48:e årsbok!

Exponera nr 3, 2023

Uppladdning på medlemssidorna senast 31 maj.
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Nordiskt Fotomästerskap 2023 
Inbjudan från Nordiska Förbundet för Fotografi – NFFF

Till medlemmar i:
• Riksförbundet Svensk Fotografi – RSF
• Norsk Selskap for Fotografi - NSFF 
• Suomen Kameraseurojen Lii)o - SKsL
• Selskabet for Dansk Fotografi - SDF

Två digitala sekFoner: Färg (A) och Monokrom (B

Är även en klubbtävling.

Uppladdning senast 16 april. 
Utomnordisk jury bestående av tre personer.

Exponera nr 3, 2023

Foto: unsplash.com/@tama66

Läs mera: hAps://www.svenskfotografi.org/wp-
content/uploads/2023/02/Inbjudan-Nordiskt-Fotomasterskap-2023.pdf
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Utställningskatalogen från SIEP, 
Swedish International Exhibition of Photography 2023.

• 2400 bilder deltog.
• 333 colour och 265 monochroma bilder valdes ut.
• Drygt 300 fotografer från 46 länder bidrog.

• Fullmatad med inspiraJon

Länk: 
https://www.svenskfotografi.org/wp-
content/uploads/2023/03/Swedish-
International-Exhibition-of-Photography-
2023.pdf
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Nomineringen i Riksfotoutställningen 2023

Juryerna har nu gjort si? gedigna arbete med a? bedöma de 
tusentals bilder som skickats in. Vi publicerar en lista över 
samtliga antagna och premierade bidrag. Länk:  
h?ps://www.svenskfotografi.org/nominerade-
riksfotoutstallningen-2023/

Fördelningen av medaljer och diplom meddelas under 
Riksfototräffen i Umeå.

Nya Riksfotomagasinet 2023 går snart i tryck.

https://www.svenskfotografi.org/nominerade-riksfotoutstallningen-2023/
https://www.svenskfotografi.org/nominerade-riksfotoutstallningen-2023/
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Vi träffas
Sveriges Fotodagar i MALMÖ sker den 6 maj. RSF har en egen 
monter bemannad av volontärer från några klubbar i Skåne. 

Fotoklubbar träffar varandra och nya medlemmar. Ni 
direktmedlemmar får chansen att träffa oss.

Mässan är gratis att besöka. Vi finns i mässlokalen. Till 
föreläsningarna köper RSF:s medlemmar biljetter för 145 kronor. 
Ordinarie pris är 395 kr/st. Rabattkod uppges.

Arrangören annonserar program. 

https://www.svenskfotografi.org/sveriges-fotodagar/

Exponera nr 3, 2023
Bilder från fotodagen 2023  i Stockholm.
Foto: Peter Heljesten

https://www.svenskfotografi.org/sveriges-fotodagar/
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Bilder från fotodagen 2023  i Stockholm.
Foto: Peter Heljesten

Välkommen till Riksfototräffen 19-21 maj 2023
Umeå Fotoklubb och Fotoföreningen F’labb önskar er välkomna till Riksfototräffen 
2023 i Umeå Folkets hus. Anmälan senast 25 april på: https://rifo2023.se/

Årsstämman
Anmälan till digitalt deltagande på stämman sker till förbundssekreterare 
Olle S Lundgren, olle.s.lundgren(at)gmail.com, senast den 13 maj. 

En delegat/klubb.
Länk skickas ut efter anmälan.

Vid deltagande på stämman i Umeå sker anmälan på plats.

https://rifo2023.se/
http://gmail.com/
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Medlemsbevis och raba`koder
Våra samarbetspartners eGerfrågar gilJgt RSF Medlemsbevis 
och i förekommande fall en raba?kod. 

OBS! Partners ändrar raba?koden över Jden.

På medlemssidorna:
ü Medlemsbevis hittar du under medlemsförmåner.
ü Rabattkoder hittar du när du klickar på respektive partners logga.

Exponera nr 3, 2023

AKTUELLT FRÅN TIDIGARE NUMMER AV EXPONERA!
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RSF Förtjänstecken
Många fotoklubbar har e? fåtal eldsjälar a? tacka för a? verksamheten har kunnat 
bedrivas med konJnuitet från år Jll år. E? bra sä? a? u?rycka si? tack för allt ideellt 
arbete är a? förära dessa personer något av RSF:s Förtjäns?ecken.
Observera a? vi nu utökat med e? tecken i PlaJna, för 25 års förtjänsfullt arbete. Ny? 
är även a? tecknet i Guld nu kan sökas utan a? tecknet i Silver Jdigare erhållits.
h?ps://www.svenskfotografi.org/medlemsservice/fortjans?ecken/

AKTUELLT FRÅN TIDIGARE NUMMER AV EXPONERA!
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https://www.svenskfotografi.org/medlemsservice/fortjansttecken/
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Skriv till oss…
… i RSF styrelsen och berätta hur det är hos er i klubben. Vad gör ni? Vad har ni på gång? 
Erfarenheter att dela med er av? Har du som är direktmedlem något som du vill dela med 
dig av? Vi vill gärna skriva om er alla i Exponera!

Ska du ha en utställning med dina bilder? Vill du berätta för oss andra och få fler besökare? 
info(at)svenskfotografi.se
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mailto:exponera(at)svenskfotografi.se

